Приложение №1
 к договору №_____от «___»________20____

                                                                       Директору МБУК «ЦК «Родина»
							Березенко Наталье Валентиновне

от __________________________
							_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня (ФИО полностью) __________________________________________
_____________________________________________________________________________
в творческий коллектив МБУК «ЦК «Родина» _____________________________________
_____________________________________________________________________________
на платной (льготной) основе.
В соответствии с требованиями Статей 9, 11 Федерального Закона № 152 «О персональных данных» от 27.07.2006г., даю свое согласие на обработку, а так же передачу третьим лицам (включая получение от меня и/или от любых третьих лиц, с учетом требований действующего законодательства Российской Федерации) моих персональных данных. Для обработки персональных данных, содержащихся в согласии в письменной форме субъекта на обработку его персональных данных, дополнительное согласие не требуется.
В соответствии с требованиями Статьи 152.1 «Охрана изображения гражданина» Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая)  от 30.11.1994 N 51-ФЗ,  даю свое согласие, на безвозмездной основе, публиковать фотографии, а также видеозаписи, произведения изобразительного искусства на которых я изображен (а), на официальном сайте МБУК «ЦК «Родина», на персональном сайте (социальные сети) МБУК «ЦК «Родина», либо руководителя клубного формирования, а также в других литературных изданиях, афишах и в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах и др.
Подтверждаю, что медицинских и иных противопоказаний для занятий в творческом коллективе _________________________________________________________
______________________________________________________________________не имею.
	С Уставом, условиями занятий в коллективе и действием руководителя, в соответствие с Положением Творческого коллектива и иными документами регламентирующими организацию творческого процесса  ознакомлен (а).
На время занятий в данном коллективе ответственность за мою безопасность оставляю за собой.
Настоящим я подтверждаю, что полностью ознакомлен (а) с вышеупомянутым согласием.

Дата______________________
								Подпись__________________

Личная карточка

Ф.И.О. _______________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения:_____________________________________________________
Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан) или иной документ удостоверяющий личность (серия, номер, кем и когда выдан): ________________________
_____________________________________________________________________________Адрес регистрации:_____________________________________________________________
Адрес проживания:_____________________________________________________________
Телефон:________________________ Электронная почта:____________________________
Место учебы (работы)__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

дата_________________
подпись______________
[bookmark: _GoBack]